
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 資料購入費 書籍代 990 419,010

2 5/10 調査研究費
日本会議年会費・手数料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

12,110 406,900

3 5/12 調査研究費
令和4年度高知県隊友会宿毛支部年会費・手
数料

10,110 396,790

4 5/30 資料購入費 新聞代 2,820 393,970

5 5/30 事務費 事務用品代 528 393,442

6 6/1 広報広聴費
ラベルシール及び輪ゴム代
（6月定例会傍聴案内はがき発送用）

4,495 388,947

7 6/6 広報広聴費
ラベル貼り、仕分け作業代
（6月定例会傍聴案内はがき発送用）

56,196 332,751

8 6/6 広報広聴費
別納郵送料
（6月定例会傍聴案内はがき発送用）

408,352 △ 75,601

9 6/6 広報広聴費
Cleative Cloudコンプリートプラン利用料
（令和4年年6月4日～令和5年4月29日）

23,749 △ 99,350

10 6/13 事務費 コピー代 190 △ 99,540

11 6/16 資料購入費 高知県職員録代 890 △ 100,430

12 6/20 事務費 iPhone機種代（98,800円×10/24×50％） 20,583 △ 121,013

13 7/6 事務所費 事務所借り上げ費(令和4年4月～6月分) 60,000 △ 181,013

14 7/6 事務所費 事務所水道料金(令和4年3月～5月分) 3,247 △ 184,260

15 7/6 事務所費 事務所電気料金(令和4年4月～6月分) 3,924 △ 188,184

16 7/6 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和4年5月～7月分)

63,330 △ 251,514

17 7/6 事務所費 宿所ガス料金(令和4年4月～6月分) 4,140 △ 255,654

18 7/6 事務所費 宿所電気料金(令和4年4月～6月分) 3,639 △ 259,293

19 7/6 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年4月～6月分)

11,463 △ 270,756

20 7/6 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年4月～6月分) 10,500 △ 281,256
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21 7/6 事務費 携帯電話利用料(令和4年1月～3月請求分) 6,130 △ 287,386

22 7/6 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和4年1月～3月請求分)

11,089 △ 298,475

23 7/6 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和4年2月～4月請求分)

7,606 △ 306,081

24 7/6 事務費
携帯電話端末代金（令和４年１月～３月
分）

2,700 △ 308,781

25 7/6 資料購入費 読売新聞購読料(令和4年2月～4月分) 10,200 △ 318,981

26 7/11 調査研究費
「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費
(令和4年8月～令和5年4月分)

2,360 △ 321,341

27 7/11 資料購入費
「明日への選択」年間購読料
(令和4年8月号～令和5年4月号)

5,359 △ 326,700

28 7/13 広報広聴費 スティックのり、輪ゴム代（県政報告発送用） 2,375 △ 329,075

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 90,925

29 7/28 資料購入費 新聞代 2,670 88,255

30 8/31 事務費 切手代 2,520 85,735

31 8/31 資料購入費 住宅地図（宿毛市ゼンリン）代(15,400円×50％) 7,700 78,035

32 9/15 調査研究費
旅費（9/4～9/9）
高知市丸ノ内、東京都千代田区

47,110 30,925

33 10/3 資料購入費 書籍代 19,260 11,665

34 10/3 事務所費 事務所借り上げ費(令和4年7月～9月分) 60,000 △ 48,335

35 10/3 事務所費 事務所水道料金(令和4年6月～8月分) 3,247 △ 51,582

36 10/3 事務所費 事務所電気料金(令和4年7月～9月分) 4,680 △ 56,262

37 10/3 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和4年8月～10月分)

63,330 △ 119,592

38 10/3 事務所費 宿所ガス料金(令和4年7月～9月分) 2,418 △ 122,010

39 10/3 事務所費 宿所電気料金(令和4年7月～9月分) 4,261 △ 126,271
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40 10/3 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年7月～9月分)

11,463 △ 137,734

41 10/3 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年7月～9月分) 10,500 △ 148,234

42 10/3 事務費 携帯電話利用料(令4年4月～7月請求分) 8,827 △ 157,061

43 10/3 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和4年4月～7月請求分)

14,539 △ 171,600

44 10/3 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和4年5月～8月請求分)

10,142 △ 181,742

45 10/3 事務費 携帯電話端末代金(令和4年4月・5月分) 1,800 △ 183,542

46 10/3 資料購入費 読売新聞購読料(令和4年5月～8月分) 13,600 △ 197,142

47 10/3 調査研究費 令和4年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 △ 202,142

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 217,858

48 10/24 事務費 コピー代 60 217,798

49 12/2 事務費
コピーカウンター料
(令和4年4月～令和4年11月分)

7,400 210,398

50 12/4 資料購入費 書籍代 2,145 208,253

51 12/8 資料購入費 書籍代 2,783 205,470

52 12/8 事務費 切手代 924 204,546

53 12/12 資料購入費 新聞代 1,950 202,596

54 12/23 事務費 インク代（1,960円×50％） 980 201,616

55 12/23 事務費 スマートレター代 180 201,436

56 1/6 事務所費 事務所借り上げ費(令和4年10月・11月分) 40,000 161,436

57 1/6 事務所費 事務所水道料金(令和4年9月～11月分) 3,247 158,189

58 1/6 事務所費 事務所電気料金(令和4年10月～12月分) 3,625 154,564
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59 1/6 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和4年11月～令和5年1月分)

63,330 91,234

60 1/6 事務所費 宿所ガス料金(令和4年10月～12月分) 4,269 86,965

61 1/6 事務所費 宿所電気料金(令和4年10月～12月分) 3,603 83,362

62 1/6 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年10月～12月分)

11,463 71,899

63 1/6 資料購入費 高知新聞購読料(令和4年10月～12月分) 10,500 61,399

64 1/6 事務費 携帯電話利用料(令和4年8月～10月請求分) 6,570 54,829

65 1/6 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和4年8月～10月請求分)

10,927 43,902

66 1/6 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和4年9月～11月請求分)

7,606 36,296

67 1/6 資料購入費 読売新聞購読料(令和4年9月～11月分) 10,200 26,096

68 1/6 事務費
パソコンウイルス対策ソフト代
（6,680円×5/12×50％）

1,391 24,705

69 1/6 資料購入費 書籍代 5,907 18,798

70 1/6 広報広聴費
電池代（肩掛け型拡声器、マイク用）
（2,598円×50％）

1,299 17,499

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 437,499

71 2/28 広報広聴費
別納郵送料
（2月定例会傍聴案内はがき発送用）

407,712 29,787

72 3/28 事務費 携帯電話利用料(令和4年11月・12月請求分) 4,361 25,426

73 3/28 事務費
事務所固定電話及びインターネット利用料 
(令和4年11月・12月請求分)

7,244 18,182

74 3/28 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和4年12月・令和5年1月請求分)

5,071 13,111

75 3/28 資料購入費
読売新聞購読料
(令和4年12月・令和5年1月分)

6,800 6,311

76 3/28 事務所費
事務所借り上げ費
(令和4年12月～令和５年3月分)

80,000 △ 73,689

77 3/28 事務所費
事務所水道料金
(令和4年12月～令和5年2月分)

3,247 △ 76,936

78 3/28 事務所費 事務所電気料金(令和5年1月～3月分) 6,004 △ 82,940
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79 3/28 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和5年2月～4月分)

63,330 △ 146,270

80 3/28 事務所費 宿所ガス料金(令和5年1月～3月分) 4,831 △ 151,101

81 3/28 事務所費 宿所電気料金(令和5年1月～3月分) 2,864 △ 153,965

82 3/28 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和5年1月～3月分)

11,463 △ 165,428

83 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(令和5年1月～年3月分)

10,500 △ 175,928

84 3/31 調査研究費 旅費（4/2～1/30） 75,353 △ 251,281

合　　　　計 1,680,000 1,931,281 △ 251,281
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